

PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA
 Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui
 „Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti

Mokomasis dalykas		Dalys ir technologijos
Tema		Sveiko maisto lėkštė. Aplikacija.
Klasė		2c
Ugdymo tikslas Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdysis mokiniai?		Praktiškai ištypti paveldėtinius, sukompoti maistą juos lėkštėje, suskaidinti sveiko maisto paveldėtinius ir ugdyti sveikos mitybos įpročius.
Mokymo(si) uždavinys Ko mokiniai išmoks?		Atskirti ir atbrūžinti sveikus maisto produktus.
S T E A M	Science – gamtos mokslai	Informacija apie žmogaus kūno poreikius ir reikia, kad būtų pasirūpinta ir stiprus.
	Technology – technologijos Tinka tiek paprastos, tiek išmaniosios: darbas kompiuteriu, informacijos paieška internete ir kt.	Informacijos paieška – sveiko maisto piramidė (vaizdai). Tyrimas, kokios yra info apie sveiką maistą.
	Engineering – inžinerija Praktinis žinių taikymas įvairiose technikos sferose, įvairių įtaisų, technologinių sistemų ir procesų projektavimas, kūrimas ir pan.	Detalių komponavimas, išdėstymas lėkštėje. Tikslus iškirpimas.
	Arts – menai ir kūryba Gali būti tiesiog kūrybiškumo ugdymas	Surpažinimas su dailininko Džuzepes Arcimboldo kūriniu – paveldėtiais ir daržovėmis iš produktų.
	Math – matematika Įvairūs skaičiavimai ir / ar matematinio, loginio mąstymo ugdymas	Statistinis duomenų rinkimas – sveikai palankių ir nepalankių prod. sąlygų ir palūpinimas reklaminuose laiškuose.
Įgytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime Keli konkretūs pavyzdžiai		Sveikų užkandžių pasirinkimas. Tinkamas maisto ruošimas ir pasirinkimas valgant valgytojus.
Data		2023-10-02
Vieta Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai		29 kab. 33 kab.
Trukmė Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.		1 val. 30 min.
Mokyklos pavadinimas		Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija
Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos		Vaikams patinka tyrinėti, skaičiuoti, tirti informacijos.
Mokytojo vardas, pavardė Neprivaloma		Eglė Žemaitienė